Feliz a realizar-se no dia 12 de Dezembro de 2024 

Empresa Contratada: OLIVEIRA E NASCIMENTO 

EMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS 

LTDA 

CNPJ da Contratada: nº 10.507.535/0001-07 

Órgão Contratante: Município de São Brás do 

Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$2.899,00 (dois mil oitocentos e noventa e nove 

reais). 

Data da Assinatura do contrato: 27/11/2024 

Vigência Contratual: 27/02/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ/MG

[...]

Feliz a realizar-se no dia 12 de Dezembro de 2024 

Empresa Contratada: 49.342.799 EDIR FERREIRA DE 

PAULA 

CNPJ da Contratada: nº 43.342.799/0001-93 

Órgão Contratante: Município de São Brás do 

Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$9.303,93 (nove mil trezentos e três reais e 

noventa e três centavos).  

Data da Assinatura do contrato: 27/11/2024 

Vigência Contratual: 27/02/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG

[...]

Feliz a realizar-se no dia 12 de Dezembro de 2024 

Empresa Contratada: OLIVEIRA E NASCIMENTO 

EMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS 

LTDA 

CNPJ da Contratada: nº 14.544.802/0001-77 

Órgão Contratante: Município de São Brás do 

Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$9.340,00 (nove mil trezentos e quarenta reais). 

Data da Assinatura do contrato: 27/11/2024 

Vigência Contratual: 27/02/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ/MG

[...]

dia 17 de Dezembro de 2024. 

Empresa Contratada: OLIVEIRA E NASCIMENTO 

EMPREENDIMENTOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS 

LTDA 

CNPJ da Contratada: nº 14.544.802/0001-77 

Órgão Contratante: Município de São Brás do 

Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$5.300,00 (cinco mil e trezentos reais). 

Data da Assinatura do contrato: 28/11/2024 

Vigência Contratual: 28/02/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ/MG

[...]

Municipal Amélia D’nunciação Pyramo, a realizar-se no 

dia 17 de Dezembro de 2024 

Empresa Contratada: TORNADO EVENTOS E 

ENTRETENIMENTOS LTDA 

CNPJ da Contratada: nº 14.544.802/0001-77 

Órgão Contratante: Município de São Brás do 

Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor: R$2.810,00 (dois mil oitocentos e dez reais). 

Data da Assinatura do contrato: 02/12/2024 

Vigência Contratual: 12/03/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 

Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE CONTRATO 

MUNICÍPIO DE SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ/MG